

Complus Holding ApS

CVR-nr. 30916425

Birkevangen 32

8355 Solbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Schjønning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Complus Holding ApS
Birkevangen 32
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 30916425

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Jørgen Schjønning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Uniplus IT A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 659 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et ligeledes et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.750)	(5.626)
Driftsresultat		(5.750)	(5.626)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		757.093	726.025
Andre finansielle indtægter		33.664	169.885
Andre finansielle omkostninger		(127.128)	(1.564)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		657.879	888.720
Skat af ordinært resultat	1	834	(40.674)
Årets resultat		658.713	848.046
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		757.093	201.025
Overført resultat		(199.580)	547.221
		658.713	848.046

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.630.631	1.573.538
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.630.631</u>	<u>1.573.538</u>
Anlægsaktiver		<u>1.630.631</u>	<u>1.573.538</u>
Andre tilgodehavender		0	30.747
Tilgodehavende selskabsskat		17.622	2.792
Tilgodehavender		<u>17.622</u>	<u>33.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		774.431	900.985
Værdipapirer og kapitalandele		<u>774.431</u>	<u>900.985</u>
Likvide beholdninger		<u>1.440.596</u>	<u>836.979</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.232.649</u>	<u>1.771.503</u>
Aktiver		<u><u>3.863.280</u></u>	<u><u>3.345.041</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.368.131	1.311.038
Overført overskud eller underskud		2.263.949	1.763.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.858.280</u>	<u>3.299.367</u>
Skyldig selskabsskat		0	40.674
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>45.674</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>45.674</u>
Passiver		<u><u>3.863.280</u></u>	<u><u>3.345.041</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.311.038	1.763.529	99.800	3.299.367
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Overført til reserver	0	(700.000)	700.000	0	0
Årets resultat	0	757.093	(199.580)	101.200	658.713
Egenkapital ultimo	125.000	1.368.131	2.263.949	101.200	3.858.280

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	40.674
Regulering vedrørende tidligere år	(834)	0
	<u>(834)</u>	<u>40.674</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		262.500
Kostpris ultimo		<u>262.500</u>
Opskrivninger primo		1.311.038
Andel af årets resultat		757.093
Udbytte		(700.000)
Opskrivninger ultimo		<u>1.368.131</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.630.631</u>
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Uniplus IT A/S	Skanderborg	A/S
		50,00